
2022

Nr. Tipi Tipi i 

kontr

atës

Lloji i regjistrit 

të prokurimit

Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

proced

urës së 

prokuri

mit

Koha e 

planifik

uar për 

zhvillimi

n e 

procedu

rës

I 

mod

ifiku

ar

Organi 

qendror

1 Mallra 8125.00 Buxheti i shtetit 8125.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Mallra 7800.00 Buxheti i shtetit 7800.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Shërb

ime

98225.00 Buxheti i shtetit 98225.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Mallra 1223540.00 Buxheti i shtetit 1223540.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Mallra 1144135.00 Buxheti i shtetit 1144135.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Mallra 581025.00 Buxheti i shtetit 581025.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Mallra 4166666.00 Buxheti i shtetit 4166666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Drejtoria e Pergjithshme e Doganave

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i 

prokurimit

 Mirëmbajtja e softwareve të 

teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

 Flamuj Prokurim

 Ujë natyral Prokurim

 Vajra motorike Prokurim

 Benzinë pa plumb Prokurim

 Dosje, Kuti Prokurim

 Doreza një-përdorimshe, 

Acid sulfurik, Alkoolet, 

fenolet, fenol-alkoolet dhe 

halogjene, derivatet e tyre 

nitruara apo te 

nitrosaturuara; alkoole 

yndyrore industriale, Pipeta 

laboratorike dhe aksesorë

Prokurim

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Marreveshje 

Kuader

Blerje uje natural ne shishe 

0.5 l

Blerje Flamuj

Abonim për programin 

financiar Alpha Cloud 

Buxhetor, me afat 12 mujor

Blerje kuti dhe dosje per 

ruajtje të përhershme

’’Furnizim me lëndë djegëse 

për automjetet Benzinë pa 

plumb’’

Blerje vajra lubrifikant, alkol 

frenash dhe pastrues motori

Materiale dhe pajisje 

laboratorike të shërbimit 

publik dhe reagente kimik

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Minikontrate

Minikontrate

Minikontrate

Procedure 

Prokurimi

Drejtoria e 

Pergjithshme 

e Arkivave te 

Shtetit

Open 

INT

Open 

Local

Open 

Local

Open 

Simple

 12/5/2023 12:25:01 PM



8 Mallra 777500.00 Buxheti i shtetit 777500.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Mallra 133855.00 Buxheti i shtetit 133855.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Mallra 5000.00 Buxheti i shtetit 5000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Shërb

ime

307686.60 Buxheti i shtetit 307686.60 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Shërb

ime

17697.00 Buxheti i shtetit 17697.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Shërb

ime

8108000.00 Buxheti i shtetit 8108000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Shërb

ime

360000.00 Buxheti i shtetit 360000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Mallra 12500000.00 Buxheti i shtetit 12500000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Mallra 3000.00 Buxheti i shtetit 3000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Shërb

ime

95833.50 Buxheti i shtetit 95833.50 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Shërb

ime

1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

 Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Prokurim

 Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Prokurim

 Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet

Prokurim

 Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash

Prokurim

 Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Blerje pajisje komputerike, 

liçensa, softe

 Pajisje kompjuterike Prokurim

Evadimi dhe asgjesimi 

mbetjeve te rrezikshme 

laboratorike

 Mbledhja, transporti dhe 

asgjësimi i mbetjeve 

spitalore, Shërbime për 

menaxhimit e asgjesimit të 

plerave

Prokurim

 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi, Shërbime kalibrimi, 

Shërbime të ndryshme për 

riparim dhe mirëmbajtje

Prokurim

Blerje e biletave te transportit 

nderkombetar

 Bileta transporti Prokurim

Sherbim marrje me qera 

automjet me shofer

 Marrje me qira e veturave 

të pasagjerëve me shofer

Prokurim

Blerje Flamur Anglez  Flamuj Prokurim

Loti 4 “Blerje  Fotokopje”

Loti 2; "Blerje  Skanera"

Blerje dhurata simbolike

’’Riparim, mirëmbajtjeje 

automjetesh për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Doganave”

Shpenzime te siguracionit te 

mjeteve te transportit Auto i 

Ri Drejtori Pergjithshem

Mirëmbajtje dhe kalibrim i 

aparaturave të Laboratorit 

Doganor” ndarë në 3(tre) lote

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Sistem 

Dinamik

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Minikontrate

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Procedure 

Prokurimi

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Open 

Local

Open 

Local

Open 

Local

Open 

Simple

Small 

Value

Open 

Local

Purchas

e 

Tickets

 12/5/2023 12:25:01 PM



19 Shërb

ime

300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Mallra 306230.00 Buxheti i shtetit 306230.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Mallra 489000.00 Buxheti i shtetit 489000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Shërb

ime

5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Mallra 8125.00 Buxheti i shtetit 8125.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Mallra 490000.00 Buxheti i shtetit 490000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Shërb

ime

800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Mallra 8125.00 Buxheti i shtetit 8125.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Shërb

ime

2333333.00 Buxheti i shtetit 2333333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

28 Mallra 1570067.00 Buxheti i shtetit 1570067.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Loti II "Blerje bateri për 

automjete”

 Bateri Prokurim

Loti 5  “Blerje Printera”  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Prokurim

Blerje e biletave te transportit 

nderkombetar

 Bileta transporti Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Peceta, Qese mbledhëse, 

Peceta higjenike një-

përdorimshme, Sapun, 

Letër higjienike, shami, 

peshqir dore dhe piceta, 

Peceta letre higjenike, 

Fshesa, furça dhe artikuj të 

tjerë te ndryshëm, Kova, 

Detergjentë, Pastrues 

dyshemeje 

Prokurim

“Blerje uje natyral ne shishe 

0,5 l”

 Ujë natyral Prokurim

Mirembajtje Motovedeta  Shërbime për riparimin e 

anijeve

Prokurim

’’Riparim, mirëmbajtjeje 

automjetesh për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Doganave”

 Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash

Prokurim

“Blerje ujë natyral ne shishe 

0,5 l”

 Ujë natyral Prokurim

Shpenzime te siguracionit te 

mjeteve te transportit

 Sherbime per siguracion e 

detyrueshem per automjetet

Prokurim

Loti 3 Blerje tonera  Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Prokurim

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Sistem 

Dinamik

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Marreveshje 

Kuader

Minikontrate

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Minikontrate

Minikontrate Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve 

të 

Përqëndruara

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve 

të 

Përqëndruara

Open 

Local

Open 

INT

Open 

Simple

Open 

INT

Small 

Value

Small 

Value

Open 

Local

Purchas

e 

Tickets

 12/5/2023 12:25:01 PM



Fonde të tjera 0.00

29 Shërb

ime

2000000.00 Buxheti i shtetit 2000000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

30 Shërb

ime

2500000.00 Buxheti i shtetit 2500000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Shërb

ime

20417.60 Buxheti i shtetit 20417.60 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Mallra 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

33 Shërb

ime

28800.00 Buxheti i shtetit 28800.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

34 Punë 31395905.50 Buxheti i shtetit 31395905.50 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Mallra 566205.00 Buxheti i shtetit 566205.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

36 Mallra 237840.00 Buxheti i shtetit 237840.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Mallra 40500.00 Buxheti i shtetit 40500.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Mallra 1244583.00 Buxheti i shtetit 1244583.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Mirembajtje e sistemit te 

peshimit

 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e aparateve të 

matjes, testimit dhe 

kontrollit

Prokurim

Blerje e biletave te transportit 

nderkombetar

 Bileta transporti Prokurim

Loti 3 Blerje tonera  Toner per printer lazer 

/makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Asgjesim dokumenta arkive 

që kanë plotësuar afatin e 

ruajtjes

 Shërbime dezinfektimi dhe 

asgjësimi

Prokurim

“Blerje Sergjenë për rafte 

metalikë për dosje (arshivë)’’

 Rafte për arkivim Prokurim

Kolaudatori i Punimeve i 

Rikonstruksin dhe sinjalistike 

Dega e Doganes Korce dhe 

Pika Gorice

 Shërbime të tjera Prokurim

Loti 7; “Blerje  Switch, 

Router”

 Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Prokurim

Loti 1 “Blerje UPS”  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Prokurim

Rikonstruksion dhe zgjerimi i 

terminalit për krijimin e 

kushteve optimale për 

udhëtarët e pikës së Kalimit 

Kufitar Kakavijë

 Punë ndërtimore Prokurim

’’Furnizim me lëndë djegëse 

për automjetet Benzinë pa 

plumb’’

 Benzinë pa plumb Prokurim

Blerje pompa uji për 

Laboratorin Doganor dhe 

Godinën e Akcizës

 Pompa uji Prokurim

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Sistem 

Dinamik

Kontrate

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Procedure 

Prokurimi

Minikontrate

Minikontrate

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve 

të 

Përqëndruara

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Open 

Local

Open 

Simple

Purchas

e 

Tickets

Open 

Local

Open 

Local

Open 

Local

 12/5/2023 12:25:01 PM



Fonde të tjera 0.00

39 Mallra 8556250.00 Buxheti i shtetit 8556250.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

40 Mallra 8125.00 Buxheti i shtetit 8125.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Shërb

ime

413000.00 Buxheti i shtetit 413000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

42 Mallra 20000000.00 Buxheti i shtetit 20000000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

43 Mallra 66617.00 Buxheti i shtetit 66617.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

44 Mallra 7906000.00 Buxheti i shtetit 7906000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

45 Mallra 645786.30 Buxheti i shtetit 645786.30 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

46 Shërb

ime

25000000.00 Buxheti i shtetit 25000000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

47 Mallra 2333333.00 Buxheti i shtetit 2333333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

48 Mallra 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

’’Furnizim me lëndë djegëse 

për automjetet Diesel 

(Gazoil)’’

 Karburant diesel Prokurim

’’Furnizim me lëndë djegëse 

për automjetet Benzinë pa 

plumb’’

 Benzinë pa plumb

Blerje plumbçe metalike, 

plumbçe plastike dhe tel 

lidhës i plumbosjes

 Pajisje sigurie Prokurim

Mbikqyrësi i 

Punimeve(Supervizori) i 

Rikonstruksion dhe zgjerimi i 

terminalit për krijimin e 

kushteve optimale për 

udhëtarët e pikës së Kalimit 

Kufitar Kakavijë

 Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim

Blerje uje natyral ne shishe 

0,5 l

 Ujë natyral Prokurim

Loti 2 Materiale kancelarie te 

tjera zyre

 Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre, Stilolapsa, 

Lapsa, Korrektues

Prokurim

Loti 6 “Blerje Kompjutera”  Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime

Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Qese mbledhëse, Pastrues 

duarsh, Fshesa, furça dhe 

artikuj të tjerë te ndryshëm, 

Pastrues dyshemeje 

Prokurim

Blerje gaze per Laboratorin 

Doganor

 Hidrogjen, argon, gazra të 

rralla, azot dhe oksigjen

Prokurim

Blerje Latina  Shishe Prokurim

Mirëmbajtje dhe kalibrim i 

aparaturave të Laboratorit 

Doganor

 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi, Shërbime kalibrimi, 

Shërbime të ndryshme për 

riparim dhe mirëmbajtje

Prokurim Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Marreveshje 

Kuader

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Minikontrate

Minikontrate

Minikontrate

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Agjencia 

Kombetare e 

Shoqerise se 

Informacionit

Agjencia 

Shtetërore e 

Prokurimeve 

të 

Përqëndruara

Small 

Value

Open 

Local

Open 

Local

Open 

Local

Open 

Simple

Open 

Local

Small 

Value

Open 

Local

 12/5/2023 12:25:01 PM



Fonde të tjera 0.00

49 Mallra 157800.00 Buxheti i shtetit 157800.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

50 Mallra 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

51 Mallra 20508788.00 Buxheti i shtetit 20508788.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

52 Shërb

ime

32439.00 Buxheti i shtetit 32439.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

53 Mallra 262200.00 Buxheti i shtetit 262200.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

54 Shërb

ime

105000.00 Buxheti i shtetit 105000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

55 Mallra 176375.00 Buxheti i shtetit 176375.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje gaze per Laboratorin 

Doganor

 Hidrogjen, argon, gazra të 

rralla, azot dhe oksigjen

’’Furnizim me lëndë djegëse 

për automjetet Diesel 

(Gazoil)’’

 Karburant diesel Prokurim

Blerje uje natyral ne shishe 

0,5 l per pritje percjellje

 Ujë natyral Prokurim

Blerje toner/film per printer 

Evolis, karta plastike, 

mbajtëse plastike për beixha 

dhe rripa të loguar për 

mbajtjen e tyre

 Rripa, Karta identiteti, 

Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim

 Marrje me qira e veturave 

të pasagjerëve me shofer

Prokurim

Blerje zarfa A4  Zarfa Prokurim

Kolaudatori i Punimeve i 

Rikonstruksion dhe 

sinjalistikë Dega e Doganës 

Berat

 Shërbime të tjera Prokurim

Blerje materiale elektrike dhe 

hidraulike

 Materiale elektrike, 

Materiale hidraulike

Prokurim

“Marrje me qira autoveture 

luksi me shofer, me afat 12-

13 dhjetor 2022”

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Marreveshje 

Kuader

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Minikontrate

Blerje nen 

vleren 100 000 

Leke

Procedure 

Prokurimi

Procedure 

Prokurimi

Small 

Value

Small 

Value

Small 

Value

Small 

Value

Open 

Local

 12/5/2023 12:25:01 PM


